
Bewerbungsarbeiten für die Ausstellung
„Kunst in der Region“ 2021

Bitte vollständig und gut lesbar (in Druckbuchstaben) ausfüllen! 
(Nr. und Name bitte auch fest an der jeweiligen Arbeit anbringen.)

	 Eigene farbige Aufnahmen der Bewerbungsarbeiten und ein Portraitfoto 
kann ich bei Teilnahme als

	Fotoabzug oder    digital	 zur Verfügung stellen.

	Foto der Bewerbungsarbeit sind nicht vorhanden  
und müssen neu angefertigt werden.

Künstler

Vorname

Name

Bemerkungen

Nr. Titel Entstehungs-Jahr 
(Nicht älter als 3 Jahre) Arbeitstechnik / Material

Anzahl 
(bei mehrteiligen 

Arbeiten)

Maße Preis

H B T mit Rahmen ohne Rahmen

1

2

3

4

5

Bildmaterial für den Ausstellungskatalog (Zutreffendes bitte ankreuzen!)
Eigenes Bildmaterial bitte in möglichst hoher Auflösung, mind. 3.000 Pixel
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